Allegato 8

BASED'ASTA

IMPORTO TOTALE DEL FONDO

IMPORTO DA RIPARTIRE AL PERSONALE (80%)

IMPORTO DA ACCANTONARE EX ART. 113
COMMA 4 (20%)

2.575.000,00|

48.350,00|

38.680,00

9.670,00

ATTIVITA' di cuiart. 113 comma 2

Ruolo titolare attivita descrizione attivita svolte
ai suoi collaboratori

Nominativi titolari attivita
nominativi suoi
collaboratori

senza centrale committenza 80%

IMPORTI IN EURO

quota percentuale

scomposizione
percentuale

Stoula - dettotae fondo [ della quota tra
ONtANY | iterita alla attivita' isposizione titolare attivita' e
colaborator 1SAL (ANNO 2022)
RUP di cui art. 31del codice ovvero
Responsabile di progetto di cui art. 34 comma 1 MATR. 304326 0% 8.703,00 174080
della LR 8/2018
1RUP MATR. 305449 2% 174060 38,2
an. 31comma 7 del codice
MATR. 300623 0%

RUP comunicazionie ati s0% 30% 14.505,00 145050 2900
collaborazione per alimentazione anagrafiche MATR. 305680 Rl 580,20 115,04
collaborazione alla eficiente gestione economica
delintervento dicuiart. 31comma 4 lettera )- attwita di MATR.304492 %
cespitazione artatto del colludo deilavori 580,20 115,04
collaborazione su aspetilegaii- contenzioso, WATR. 304402 o
precontenzioso 145050 20010

WATR
DEC R 1672148 50% 7.252,50 435150
MATR
P 101268v2424
cuiart. 16 comma 4 del DM 49/2018 2116/581675/701851/4544 0% 435150 261090
11602082
VATR
101261242418/306496/40
DL/DEC in 2116/581675/701851/4555 300 14.505,00 5% 725.25 435,15
comunicazionie att 7/602082/104029/581672
1012681242418/306496/40
misura, contabilita ed assistenza al collaudo 2116/581675/701851/4544 5% 72525 435,15
7/602082/104020/581672
148653
Collaborazions su aspetilegali- contenzioso, TR 304326 o o050 om
101261242418/306496/40
2116/581675/70185 4544 5% 1063,70 638,22
7/602082/104020/581672
verifca diconformita 148653
101261242418/306496/40
COLLAUDO TECNICO 2116/581675/701851/4544 30% 580,20
AMMINISTRATIVO OVVERO 7/602082/104029/581672 4% 1.934,00
VERIFICA DI CONFORMITA® e prove 348,12
101261242418/306496/40
2116/581675/70185 V4544 % 96,70
71602082/104020/581672
comunicazionie atti 148653 58,02
contenzioso,precontenzioso MATR. 304326 10% 193,40 116,04

RIEPILOGO INCENTIVI PER DIPE!

NDENTE

Importo da erogare in euro

Matricola
304326 272694
305449 348,22
300623 290,10
305660 15,04
304492 406,14
104020 140488
10218 12021
o672 968,89
48653 178109
081 547,25
242418 547,25
306496 554,30
581675 377,43
051 497,66
45447 497,66
602082 497,66
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